MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO.

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA n°002/2019/COEXT/DAS/PROEX

Resultado  Final do  Processo de

Seleção de Bolsistas no Projeto de

Qualificação do Sistema Único de

Assistência Social pela

Transversalização com a Política de

Igualdade Racial.

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – IFG, por meio da Pró-Reitoria

de Extensão e da Comissão do Projeto IFG/MDH, no exercício de suas atribuições e

competências, considerando o Termo de Execução Descentralizado nº 01, de 17 de abril de

2018, celebrado entre o IFG e o Ministério de Direitos Humanos torna público o

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS para atuarem na qualidade de bolsistas

no bojo do PROJETO DE QUALIFICAÇÃO DO

SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL PELA TRANSVERSALIZAÇÃO COM A

POLÍTICA DE IGUALDADE RACIAL, desenvolvendo atividades de apoio administrativo,

técnico, pedagógico e de extensão.

Ordem de

Classificação

Nome

Total de pontos
comprovados

conforme
edital

Classificação Preliminar

1 Luiza Severo Arruda e Silva 48 Selecionado/a

2 Letícia Garcia de Andrade 42 Selecionado/a

3 Gustavo Felix de Santana 15 Classificado/a

4 Ana Paula Oliveira Lima - Desclassificada por não atender ao
Requisito mínimo para inscrição
descrito no item 3.2 do edital.

DANIELBARBOSA

Pró-Reitor de Extensão

Reitoria do Instituto Federal de Goiás 1
Av. Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste. CEP: 74.130-012. Goiânia-GO
Fone: (62) 3612-2200